MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 1613/2023 Em 1 5 de junho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MuDiçlPgl.dg..Al41ilggglê.

Elg: :E ;lm=:1--.«"
DestCHEFIA GABINETE E EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 840/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana. está em andamento o projeto para a reforma total do
banheiro, e o trocador está incluído. Se verificarmos que haverá demora, solícítaremos
a troca antes da reforma

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÍÕlIACO DOS SANTOS
binete